
UCHWAŁA NR XXI/495/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta do zawarcia porozumienia z Gminą Goleniów 
dotyczącego realizacji projektu „Budowa ul. Leśnej w dz. nr 143 obr. Załom w Gminie Goleniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 198); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do podpisania  porozumienia z Gminą Goleniów w sprawie 
realizacji projektu „Budowa ul. Leśnej w dz. nr 143 w obr. Załom w Gminie Goleniów” jako części 
centrum przesiadkowego komunikacji publicznej obydwu gmin w Załomiu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: DDBE42A6-864F-4718-BE9E-946D459D9520. Podpisany Strona 1




